様式第３号（第８条関係）

東松島市奨学金返還支援事業助成金変更承認申請書

                                                       　　　年　　月　　日
　東松島市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　年　　月　　日付け第　　　号で交付決定のあった標記助成金について、下記のとおり変更したいので、東松島市奨学金返還支援事業助成金交付要綱第８条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

□　１助成対象奨学金の返還猶予を受ける場合
	返還猶予の理由・範囲等
	猶予の開始年月日・
終了年月日
	特記事項等

	開始：　　　年　　月　　日
終了：　　　年　　月　　日

□　２助成対象奨学金の返還免除を受ける場合
	返還免除の理由・範囲等
（全部・一部の別、期別、金額等）
	免除年月日
	特記事項等

□　３助成対象奨学金の返還計画を変更する場合（繰上返還・減額返還等）
	変更前の返還計画（助成対象期間における返還計画等）
	変更後の返還計画（助成対象期間における返還計画等）
	計画変更
年月日
	特記事項等

□　４その他変更の必要があると認められる場合
	事項
	変更前の事項
	変更後の事項
	事象発生
年月日
	特記事項等

奨学金返還金額　　交付決定額　　　　　　　　円（うち加算金額　　　　　　円）

　　　　　　　　　変更申請額　　　　　　　　円（うち加算金額　　　　　　円）

[bookmark: _GoBack]注意
（１）「１」で猶予を受けた期間は、助成の対象となりません。
（２）「２」に該当する部分は、助成の対象となりません。

- 1 -